Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: SHAHIN

Atésia: KAMBER
Mbieméri: XHAFAJ

Daté lindja:12/11/1983
Vend lindja:_FIER

Kandidat pér keshillin bashkiak pé&r zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té daté&s 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia

= PO S
Arsimi: I larte, EKONOMIST.

Eksperienca né& puné: Ekonomiste ne Sistemin privat qe prej Vitit 2007

(INTEL-MEDIA, TEB-CENTER, &4).

Kualifikimi: KONTABILIST.

Aktivite shogerore dhe politike:

SHAHIN XHAFAJ

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, date01.02.2019



